
OBCHODNÍ NABÍDKA TARIFU IDOL: Návaznost tarifů IDOL a DÚK, mimo zastavení vlaku 

                       

                  © KORID LK, spol. s r.o.  str. 1 / 1 

OBCHODNÍ NABÍDKA TARIFU IDOL 

V souladu s ustanovením platného Tarifu IDOL (čl. 24.1. a 24.2.) se vyhlašuje následující obchodní 

nabídka. 

S platností od 19. 1. 2024 se tímto v Tarifu IDOL zavádí tarifní výjimka u na sebe navazujících tarifů 

IDS IDOL a DÚK.  

Nad rámec platnosti platnost odstavce 14.15., písmeno b) „v případě použití jiného tarifu za jízdné dle 

tarifu příslušného dopravce nebo jiné IDS, za nástupní zastávku/stanici je v tomto případě považo-

vána poslední zastávka/stanice, do které má cestující platný jízdní doklad IDOL a ve které použitý spoj 

zastavuje“, je na trati 080 ve stanici Jedlová umožněn vzájemný tarifní styk na sebe navazujících ta-

rifů IDOL a DÚK i v případě vlaku 16000 dopravce ARRIVA vlaky a vlaku TL6003 dopravce Die Länder-

bahn, které v této stanici z technologických důvodů nezastavují.  

Stejné opatření je také zavedeno v Tarifu DÚK ve vztahu k článku „Jízda cestujícího mimo území 

DÚK“. 

Odbavení cestujících s na sebe navazujícími jízdními doklady IDOL a DÚK, bude u uvedených vlaků 

probíhat v režimu jako v případě vlaků zastavujících.   

Platnost této obchodní nabídky je od 19. 1. 2024 do odvolání. 

 

V Liberci dne 15. 1. 2024 

KORID LK, spol. s r.o. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 17. 1. 2024 

KÚÚK oddělení dopravní obslužnosti  

 


